
РЕШЕНИЕ № 90 
31.05.2023 год. 

 
Одобряване на класирането на кандидатите, съгласно Протоколи от проведен конкурс 
на Комисията, назначена с Решение № 30/23.02.2023 г. на Общински съвет - Габрово 

за провеждане на конкурс за избор на управител на "Общински пътнически 
транспорт" ЕООД – Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 36, ал. 3 и чл. 37 от Наредба за 

условията и реда за упражняване правата на собственост на Общината в публични 
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, за участието на 
Общината в граждански дружества и за сключване на договори за съвместна дейност, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява Екатерина Караколева за управител на "Общински пътнически 

транспорт" ЕООД – Габрово. 
2. Одобрява договора за възлагане на управление на "Общински пътнически 

транспорт" ЕООД - Габрово. 
3. Упълномощава Кмета на Община Габрово, в двуседмичен срок от приемане 

на настоящото решение, да сключи договор за възлагане на управлението на 
"Общински пътнически транспорт" ЕООД - Габрово с Екатерина Караколева. 

 
Приложение: 1. Протоколи от проведен конкурс на конкурсната комисия за  
        длъжността управител на "Общински пътнически транспорт" ЕООД -  
        Габрово и приложенията към него; 

   2. Договор за управление на "Общински пътнически транспорт" ЕООД - 
       Габрово. 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


